Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 имени генерал-фельдмаршала

Михаила Семеновича Воронцова  города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

 от 01.09.2022 г.                                                                                    № 399-ОД

г. Ейск

О назначении должностного лица, ответственного за выполнение

мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности

        В целях усиления мер безопасности, повышения состояния

защищенности  МБОУ СОШ № 3 им. генерал-фельдмаршала  М.С.

Воронцова г. Ейска МО Ейский район от угроз криминального и

террористического  характера  и  на основании распоряжения начальника

УО АМО Ейский район от 18.10.2022 года № 667-р  «О назначении

должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по

обеспечению  антитеррористической  защищенности»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Считать ответственным за обеспечение антитеррористической

безопасности Мозговую Елену Хакимяновну, директора МБОУ СОШ № 3

им. генерал-фельдмаршала М.С. Воронцова г. Ейска МО Ейский район.

2. Утвердить план основных мероприятий по обеспечению

антитеррористической безопасности МБОУ СОШ № 3 им. генерал-

фельдмаршала М.С. Воронцова г. Ейска МО Ейский район.

3. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за

антитеррористическую безопасность

4. Утвердить инструкцию о действиях должностного лица при угрозе

совершения или совершении террористического акта

5. Утвердить алгоритм действий персонала, работников ЧОП и

обучающихся при совершении (угрозе совершения) преступления в формах

вооруженного нападения, размещения взрывного устройства, захвата

заложников, а так же информационного взаимодействия ОО с органами

МВД, Росгвардии и ФСБ

6.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

           Директор                                                                            Е.Х. Мозговая

		2022-12-23T10:20:52+0300
	Город Ейск
	Мозговая Елена Хакимяновна
	Я являюсь автором этого документа